

Revisionsberättelse

Till årsmötet i Hampetorp Odensbackens IF

Organisationsnummer 875001-3719

Rapport om årsredovisningen

Vi har granskat årsredovisningen för Hampetorp Odensbackens IF.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel.

Uttalanden

Redovisningsmässigt har det varit ett struligt år för HOIF, med strul för kassören att komma i gång och senare ett avhopp från densamme.

Rutiner kring var fakturor och annan för kassören relevant information skall skickas verkar inte vara spridda i föreningen eller har åtminstone brustit vilket försvårar redovisningsarbetet.

Ingen budget för räkenskapsåret 2024 har upprättats. Dessa saker behöver styras upp för att möjliggöra goda förutsättningar för kommande kassör.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2024.

Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även reviderat styrelsens förvaltning för

Hampetorp Odensbackens IF för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förvaltningen på grundval av vår revision.

Vi har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige.

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Uttalanden

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Vi tillstyrker att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Odensbacken 2025-03-09



Revisorns namn

Patrik Lundberg



Revisorns namn

Hugo Bellander